
LindabRainline 150H/100
Tradiční hluboký okapový systém s rozvinutou šířkou žlabu 333 mm 

lindab | okapový systém

www.lindabstrechy.cz



Nový rozměr, nový LindabRainline 150H

100150H

87125 120190 100140100150

Větší rozvinutá šířka žlabu 
Nový rozměr 150H prináší až o 12 %  větší 
rozvinutou šířku. Tento fakt pozitivně ovlivňuje 
funkčnost okapového systému z důvodu větší hloubky. 
Nový rozměr splňuje požadavky normy DIN EN612.

Nadstandardní záruka
Lindab svoje služby a produkty neustále vylepšuje a 
hledá možnosti, jak svým zákazníkům poskytnout stále 
větší přidanou hodnotu. Jistota kvality a funkčnosti 
okapového systému Lindab Rainline jsou 
garantované zárukou až 30 let. 

Nejoblíbenější barvy
Okapový systém v rozměru 150H je aktuálně 
dostupný ve třech nejoblíbenějších barevných 
odstínech, které dokonale sladí Váš domov 
s okapovým systémem.  

015 (RAL9005)
černá

434 (RAL8017)
hnědá

035 (RAL7016)
břidlicově šedá

333
mm

30
rokov

3
farby

Jednoduchá a rychlá montáž

Vyrobené z předlakované oceli

Povrchová úprava Lindab Elite

Vynikající UV ochrana a stabilita

Důmyslný design a přesnost



Co je nové v rozměru 150H/100 ?

Prvky okapového systému 
LindabRainline v rozměru 150H/100
RGT150H
žlabové čelo s těsněním

RVI/RVY150H
žlabový roh/kout

OMV150H/100
žlabový kotlík

BK100
koleno svodové 
roury

MST100
mezikus svodové 
roury

OSK/OSKR
zábrana přelití
žlabu

SROR100
svodová roura

R150H
půlkruhový 
podokapní žlab

RG-L/RG-P150H
žlabové čelo na tmel
levé/pravé

K33 150H-30/5
K33 150H-25/5
K21 150H-30/5
žlabové háky 
s příchytným jazýčkem

FUTK100
výklopná odbočka 
do sudu

GROR100
napojení svodové roury

UTK100
výtokové koleno

SHFS150H
zesílená objímka

RSK150H
žlabová spojka

Žlabový kotlík 

bez potřeby 
nýtovaní

Žlabové čelo na tmel 
RG-L/RG-P150H

tradiční
řešení

Žlabový roh/kout
RVI/RVY150H

propracovaný
design

Žlabové háky
K33 150H-30/5
K33 150H-25/5
K21 150H-30/5

30/5 
šiřší pásovina
vyšší pevnost

Žlab

rozvinutá šířka
333 mm

i i

i

i NOVINKA Již brzy v našem sortimentu.

SV
Zaklapávací objímka 
s klínovým uzávěrem 
k trnu SST

SSVU
Zaklapávací objímka 
k trnu SST nebo na vruty

R150HOMV150H/100



Lindab Sales CZ s.r.o.

Sídlo společnosti:  Logistická 102, 273 51 Pavlov

Výrobní závod Hustopeče:  Javorová 1A/788, 693 01 Hustopeče

Praha, strední a severní Cechy, tel.: +420 602 313 545

Východní Čechy , tel.: +420 602 241 202

Střední a severní Morava , tel.: +420 602 544 616

Vysočina a jižní Morava , tel.: +420 724 291 318

Jižní a západní Čechy , tel.: +420 606 636 660

➊

➋

➌

➍

➎

Pavlov

Hustopeče

➊
➋

➌

➎ ➍

Manažer prodeje pro průmyslový sektor CZ, tel.: +420 602 544 616

Technický a produktový manažer pro průmyslový sektor CZ , tel.: +420 724 510 185

•  rychlá realizace

• lehké konstrukce

• systém suché výstavby

•  variabilita

•  nízkoenergetické a pasivní stavby

•  50 let tradice, vlastní vývoj

•  know-how

•  technický servis

www.lindab.cz

LINDAB Stavby

Komplexní řešení 
projektů obytných, komerčních
a průmyslových staveb

Více informací naleznete na webu:

www.lindabstavby.cz

08
-2

02
2

Zobrazení barev v tisku a na monitoru je pouze orientační, závisí na vlastnostech a nastavení vašeho monitoru a nemusí odpovídat realitě.
Pro určení a potvrzení přesného odstínu zvolené barvy, je nutné vyžádat fyzický vzorek příslušného materiálu, případně využít vzorníku
barev RAL (nejbližší RAL). Originální vzorníky Lindab jsou k nahlédnutí na prodejních místech Lindab nebo u obchodních zástupců.

Obchodní zástupci spolecnosti Lindab

www.lindab.cz

e-mail: info@lindab.cz
www.lindabstrechy.cz  I  www.lindabokapy.cz  I  www.lindabstavby.cz


